



**ODBOR STAVEBNÍ A TECHNICKÝ, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO**

Spis.zn.: STU/2820/2019/KI  
č.j.: MČBT/3594/2019  
Vyřizuje: Ing. Jolana Klajsnerová  
Tel.: 545 128 251  
e-mail: klajsnerova@turany.cz

V Brně dne : 21.5.2019

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,  
v platném znění**

Vážený pane starosto,  
dopisem, zaevidovaným na podatelně ÚMČ Brno - Tuřany jste požádal o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, a to o poskytnutí kopie územního rozhodnutí, vydaného stavebníkovi Letiště Brno, a.s., IČ 262 37 920, pro stavbu, nazvanou „BRNO AIRPORT LOGISTIC PARK“ a kopii výkresu koordinační situace.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

1. Kopii územního rozhodnutí č. 2/T/2007, č.j. STU/1193/2006/Sk-05, vydaného dne 5.1.2007, které nabylo právní moci dne 16.2.2007, pro umístění stavby „BRNO AIRPORT LOGISTICS PARK“, poskytujeme v příloze, výkres koordinační situace není součástí projektové dokumentace.
2. Kopii územního rozhodnutí č. R/39/2018, č.j. MČBT/6010/2018, vydaného dne 12.9.2018, které nabylo právní moci dne 5.10.2018, pro umístění změny části stavby „BRNO AIRPORT LOGISTICS PARK“ před dokončením, poskytujeme v příloze.

Kopie výkresů projektové dokumentace neposkytujeme s ohledem na ustanovení § 168, odst. 2 stavebního zákona: kopii dokumentace stavby stavební úřad poskytne, pokud žadatel předloží souhlas toho, kdo dokumentaci pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které se dokumentace týká. O odmítnutí této části informace bude vydáno samostatné rozhodnutí.

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA

BRNO - TUŘANY

odbor stavební a technický  
620 00 Brno, Tuřanské nám.

-2-

Ing. Jolana Klajsnerová  
vedoucí odboru

Přílohy: dle textu

**Obdrží:**

1. statutární město Brno, zastoupené starostou MČ Brno - Slatina Jiřím Idesem, IDDS: bj9b3rx  
sídlo: Tilhonova č.p. 450/59, Brno-Slatina, 627 00 Brno 27

2. tajemník zde – ke zveřejnění informace  
ostatní  
vedoucí, spis